

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CEARÁ

ORIGEM: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 16.09.01/2022.05/PE

DATA DA ABERTURA: DIA 04 DE OUTUBRO DE 2022 ÀS 09 H30MIN (Horário de Brasília)

Comissão de Pregão

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 16.09.01/2022.05/PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE AMONTADA/CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Proponente: COMERCIAL ELLEN LTDA

Endereço: RUA SANTANA DO PARNAIBA, 425, LOTE 17 - QUADRA 07, BAIRRO BOA VISTA / CASTELAO, FORTALEZA/CE - CEP. 60.861-098

CNPJ: 13.403.884/0001-77

E-mail: comercialellen@hotmail.com;

Telefone: (85) 3289 3320 / 3246 2863

Banco do brasil: Agencia: 2937-8 Conta Corrente: 12.7887-8

Frete: Cif

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VL.UNIT.	VL. UNIT POR EXTENSO	VL.TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	Bolas de vinil, meninos e meninas brincadeiras de criança festas eventos medida 20cm diâmetro circunferência 60cm	VINIL PLAST	UNID.	194	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.491,86	mil quatrocentos e noventa e um reais e oitenta e seis centavos
2	Lousa magica de plástico, com caneta, tamanho 30 cm x 20 cm desenvolvida com material de ótima qualidade, possui o formato de uma lousa e conta com uma caneta para que os pequenos possam desenhar ou escrever a vontade. Estimula a atividade do cérebro, melhora a percepção visual e amplia o gosto pela arte.	IMPORT	UNID.	800	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 9.520,00	nove mil, quinhentos e vinte reais
3	Brinquedo kit café da tarde plástico resistente com: 1 garrafa de café, 4 xicaras, 4 pires, e 4 colheres, na solapá	LUMAR	UNID.	760	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 17.480,00	dezesete mil, quatrocentos e oitenta reais

FRANCISCO ADRIANO DI
SOUSA:8709-7320
2022.10.04
13:43:58 -03

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME**CNPJ: 13.403.884/0001-77 CGF: 06.564338-0****Confiança e
Credibilidade**

4	Carrinho basculante em plástico com animais, medidas aproximadas de: comp x larg x prof) 20 cm x 07 cm	IMPORT	UNID.	737	R\$ 12,85	doze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 9.470,45	nove mil, quatrocentos e setenta reais e quarenta e cinco centavos
VALOR TOTAL							R\$	37.962,31
<i>trinta e sete mil, novecentos e sessenta e dois reais e trinta e um centavos</i>								
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$	37.962,31	
<i>trinta e sete mil, novecentos e sessenta e dois reais e trinta e um centavos</i>								

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO ADRIANO DE SOUSA, brasileira, casado, Comerciante, RG nº 1585744603 SSP-BA; CPF nº 870.947.973-20; domiciliado a Rua Anita Garibaldi, 337, Apto 102, Serrinha, Fortaleza/CE, como representante legal desta empresa.

Prazo de Entrega: Os objetos deverão ser entregues, no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, contados do(a) envio da ordem de compra/serviço, no local indicado pelo órgão contratante.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 04 de outubro de 2022.

FRANCISCO
ADRIANO DE

SOUSA:8709479732

0

FRANCISCO ADRIANO DE
SOUSA:87094797320
2022.10.04 13:43:18
-03'00'





COMISSÃO LICITAÇÃO <licitacao.amontada.ce@gmail.com>

**segue adequada ao processo dos BRINQUEDOS para este município
AMONTADA**

1 mensagem

comercial ellen <comercialellen@hotmail.com>

4 de outubro de 2022 13:49

Para: COMISSÃO LICITAÇÃO <licitacao.amontada.ce@gmail.com>

 adequada.PE160901.pdf
875K

